
UCHWAŁA NR BRM.0007.93.2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 31 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie cen biletów oraz innych opłat obowiązujących w publicznym transporcie zbiorowym, 
którego organizatorem jest Gmina Olecko 

Na podstawie art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 285 i 1173) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.84.2025 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 września 2025 r. w sprawie cen biletów oraz 
innych opłat obowiązujących w publicznym transporcie zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Olecko wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Do biletów, o których mowa w § 1, na wszystkich liniach autobusowych stosuje się ulgę w wysokości 50% ceny 
biletu, do której uprawnieni są emeryci i renciści.”, 

b) uchyla się ust. 2 i 3;  

2) uchyla się § 4.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 9A142369-7E15-4CC0-B4D7-03B126947344. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.93.2025 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2025-10-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




